

TEHOKASTA TYÖLLISYYDENHOITOA KOLMANNELLA SEKTORILLA

HANKKEEN TIEDOT

Toimintaa, työtä ja ohjausta-hanke on Rauman Seudun Työnhakijat ry:n työllisyyspoliittinen hanke.

Hanke työllistää työnhakijoita yhdistyksen toimintakeskuksella ja yhteistyökumppaneiden toiminnoissa ja tukee työllistymistä avoimille työmarkkinoille.

Hankkeessa työskentelee hankevastaava ja osa-aikainen hanketyöntekijä.



Ota yhteyttä

Ilse Vauhkonen, hankevastaava

p. 045 279 5969

ilse.vauhkonen@raumantyonhakijat.com

Ulla-Mari Piipponen, työhönohjaaja

p. 050 352 3736

ulla-mari.piipponen@raumantyonhakijat.com

TÄYDEN PALVELUN HANKE

Toimintaa, työtä ja ohjausta-hanke on nimensä mukaisesti monipuolinen kokonaisuus. Hankkeen tavoite on johdattaa työnhakijoita kohti työllistymistä avoimille työmarkkinoille, mutta palveluita tarjotaan yksilökohtaisesti työkyky, elämänhallinta ja osaaminen huomioon ottaen.

Mitä monipuolisuus hankkeessa tarkoittaa?

Hankkeen työkaluina toimivat useat toimintamallit, kuten:

OppiQ-ryhmävalmennus

Neljän viikon työkokeilujakso, joka sisältää työnhaun ja itsensä kehittämisen teoriaa ja käytännön työssäoppimista yhdistyksen toimintakeskuksella.

Työtehtävät RST ry:n toimintakeskuksella

Mahdollisuus kokeilla eri ammatteja ja kehittää työelämätaitoja aidossa työympäristössä. Mahdollisuus työllistää kerralla n. 40 työntekijää.

JobiRinki

Järjestöyhteistyön malli, jossa muodostetaan mielekkäitä työmahdollisuuksia työnhakijoille Rauman alueen järjestöissä.

Työnhakuryhmät

Hanke reagoi äkillisiin työmarkkinoiden rakennemuutoksiin Rauman alueella. Tällä hetkellä toimii entisten telakkalaisten työnhakuryhmä, joka on johtanut lukuisiin työllistymisiin.

”Hankkeen tavoite on johdattaa työnhakijoita kohti työllistymistä avoimille työmarkkinoille.”

LAAJA YHTEISTYÖVERKOSTO LISÄÄ VAIHTOEHTOJA

Hanke on verkostoitunut laajasti alueen työllistäjiin, hankkeisiin ja työllisyydenhoidon asiantuntijoihin. Verkoston kautta saamme hankkeeseen asiakkaita ja voimme ohjata asiakkaita edelleen kumppaneillemme. Yritysyhteistyön kautta on mahdollista ohjata asiakkaita suoraan avoimille työmarkkinoille. Yritysyhteistyön kehittäminen on yksi hankkeen päätavoitteista vuodelle 2018.